



Helen Cross
[No address provided!]

Information Management
Shire Hall
Warwick
CV34 4RL

Email inforights@warwickshire.gov.uk

Our ref: 10542444

Your ref:

Date: 13 August 2024

Dear Helen Cross

Freedom of Information Act 2000

Your request for information has been considered by Warwickshire County Council under the Freedom of Information Act 2000.

I can confirm that the information you have requested is held by Warwickshire County Council. Please see below the information that is being released to you.

You asked us:

Please provide me with the following information:

1) The number of local authority maintained schools in the Council area which are projecting a deficit budget for the 2024/2025 school year.

28

2) Of those schools identified in question 1, the number for which the local authority has decided not to agree a licensed deficit arrangement.

Of these schools there are currently 7 primary schools who are working with colleagues in the LA on a deficit recovery plan and meet regularly to review balances.

End

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within 40 days of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

Information Management
Shire Hall
Warwick
CV34 4RL
inforights@warwickshire.gov.uk

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
Phone: 0303 123 1113
Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>

I will now close your request as of this date.

Yours faithfully

Llinos Young
Information Rights Officer